



# Café Kalua ApS

Fiolstræde 21, 1171 København K

CVR-nr. 32 67 45 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Antoni R. Alexandrakis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Café Kalua ApS  
Fiolstræde 21  
1171 København K

CVR-nr.: 32 67 45 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Antoni R. Alexandrakis  
Christos Paraschakis

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning af restaurationslokaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 67.787 mod 76.531 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.842 mod 67.452 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud har selskabets likviditet i perioder været anstrengt. Selskabets ejere og ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende og har endvidere afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets drift i det kommende år, i forventning om et frasalg af driften, som vil kunne retablere kapitalen og dække ejertilgodehavendet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, som reableres ved gældskonvertering i februar 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.787</b>	<b>76.531</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.945	-9.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.842</b>	<b>67.452</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>63.842</b>	<b>67.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.842	67.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.842</b>	<b>67.452</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	137.669	137.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.669</u>	<u>137.669</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.669</u></b>	<b><u>137.669</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.600	239.300
Tilgodehavender i alt	<u>450.600</u>	<u>239.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>450.600</u></b>	<b><u>239.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>588.269</u></b>	<b><u>376.969</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.913	-633.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>129.913</b>	<b>-508.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	289	728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.937	38.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	343.939	841.354
Anden gæld	6.191	5.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.356	885.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>458.356</b>	<b>885.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>588.269</b>	<b>376.969</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.945	9.079
	<u><b>3.945</b></u>	<u><b>9.079</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	124.398	124.398
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>124.398</b></u>	<u><b>124.398</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-124.398	-124.398
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-124.398</b></u>	<u><b>-124.398</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-633.929	-701.381
Årets overførte overskud eller underskud	63.842	67.452
Kapitaludvidelse fra kapitalejere	575.000	0
	<u><b>4.913</b></u>	<u><b>-633.929</b></u>